Izmantotās informācijas precizitāte un patiesums iespēju robežās ir pārbaudīta, bet 
nevar tikt garantēta. 

Nekustamā īpašuma tirgus situācijas analīzes un aprēķinu rezultātā tika secināts, ka Vērtējamā 
objekta ticamākā tirgus vērtība 2025. gada 20. jūnijā ir EUR 13 300 (trīspadsmit tūkstoši trīs simti 
euro). 

Noteiktās vērtības precizitāte, ņemot vērā īpašuma specifiku, aprēķinu metodiku un izmantotās 
informācijas kvalitāti, ir ±10% robežās. Novērtējums balstās uz vērtēšanas atskaitē norādītajiem 
ierobežojošiem un limitējošiem faktoriem. Ja Jums ir kādi jautājumi vai arī varam sniegt Jums kādu

[...]

administrācija”, reģistrācijas Nr. 90000051970, juridiskā adrese: Jūras iela 
36, Ventspils, LV-3601 

Vērtēšanas uzdevums Vērtējamā objekta tirgus vērtības noteikšana. 

Vērtēšanas mērķis Vērtējamā objekta pārdošanas vajadzībām. 

Tirgus vērtība 

EUR 13 300 (trīspadsmit tūkstoši trīs simti euro). 

Īpašumtiesības 

Īpašumtiesības uz dzīvokļa īpašumu Ugāles ielā 32 k-1 - 66, Ventspilī, 
kadastra numurs: 27009011809, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 
43.9 kv.m. un pie tā piederošās 1/148 kopīpašuma domājamās daļas no